
U C H W A Ł A N R 42/VII/2015 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 28 maja 2015 roku 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu we Wrześni z wykonania budżetu 
za 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu we Wrześni absolutorium z wykonania budżetu za 2014 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


